
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dusznikach 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r - Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1360)  i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje. 

§ 1. Upoważniam Pana Macieja Teppera – zastępcę Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dusznikach do podpisywania w moim imieniu 
sprawozdań dotyczących zadań statutowych Ośrodka, z wykorzystaniem podpisu 
elektronicznego, przesyłanych Wojewodzie Wielkopolskiemu za pomocą 
Centralnej Aplikacji Statystycznej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy lub do dnia jego 
cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C73DE3-7122-4B4A-A2C4-F62F033D16DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


